
CLASSE TRABALHISTA 1.616.804,86R$            

CLASSE QUIROGRAFÁRIA 5.962.901,02R$            

CLASSE MICROEMPRESAS/EPP 106.570,55R$               

CLASSE TRIBUTÁRIA 2.147.154,46R$            

TOTAL 9.833.430,89R$            

Seq. Classe Nome CNPJCPF/Processo Valor OBS

1 Trabalhista Adilson Bezerra do Nascimento 375.862.202-63 12.281,64R$            

2 Trabalhista Admar Bastos Guimarães 920.548.207-25 25.073,38R$            

3 Trabalhista Adriano Carvalho da Costa 077.278.677-13 10.080,88R$            

4 Trabalhista Alexandre Alves de Araújo 005.734.847-24 11.912,22R$            

5 Trabalhista Alexinaldo Santana Duarte 023.418.515-50 12.971,88R$            

6 Trabalhista Ana Clara Fernandes Cordeiro 132.029.117-16 27.840,08R$            

7 Trabalhista Anderson Alves de Araújo 079.304.587-84 13.324,98R$            

8 Trabalhista Anderson Batista de Azevedo 121.338.647-09 3.659,11R$               

9 Trabalhista André Luis Teles Amaral 122.803.107-08 10.816,03R$            

10 Trabalhista Anselmo Torres de Castro 822.999.867-15 3.653,44R$               ref. hon. adv. proc. 0221886-68.2020.8.19.0001

11 Trabalhista Anselmo Torres de Castro 822.999.867-15 483,59R$                  ref. hon. adv. proc. 0306503-58.2020.8.19.0001

12 Trabalhista Antonio Celino Vargas Pereira 321.315.007-00 10.989,24R$            

13 Trabalhista Antonio José Gomes Pinheiro 696.060.307-25 689,70R$                  

14 Trabalhista Bernardo Guimarães Muniz Nogueira 093.473.987-05 671,19R$                  

15 Trabalhista Bruno Ramos Quartarola 128.697.467-41 37.509,08R$            
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16 Trabalhista Carlos Alberto da Silva 029.821.177-70 9.060,93R$               

17 Trabalhista Carlos Alberto de Oliveira 620.058.717-53 20.194,72R$            

18 Trabalhista Caroline Pinheiro Fernandez 124.241.717-69 16.200,50R$            

19 Trabalhista Cássia Beserra da Silva 348.589.897-04 535,34R$                  

20 Trabalhista Charlles Santos da Silva 107.888.557-51 17.371,77R$            

21 Trabalhista Crélio Ribeiro da Silva 556.370.787-34 10.743,84R$            

22 Trabalhista Crispim Bento de Souza 012.967.027-82 21.476,90R$            

23 Trabalhista Daniel Dutra Alves 091.336.787-74 28.616,44R$            

24 Trabalhista Davi Ramos Xavier 012.967.027-82 32.353,87R$            

25 Trabalhista Dean Anderson da Silva Bastos 714.758.503-87 9.961,96R$               

26 Trabalhista Deuzanio Silva Pereira 110.445.137-99 31.921,18R$            

27 Trabalhista Diego Amaral Rola 108.952.017-47 35.874,63R$            

28 Trabalhista Diogo Pereira dos Santos 102.340.707-81 7.646,90R$               

29 Trabalhista Durval Tavares Serra Leandro 083.008.317-03 20.718,97R$            

30 Trabalhista Edimar Meirelles 048.098.647-90 17.922,06R$            

31 Trabalhista Edson da Silva Penna 694.444.557-34 12.000,00R$            

32 Trabalhista Eduardo Keller da Mata 091.085.147-63 46.097,47R$            

33 Trabalhista Elias Modesto Xavier 279.463.202-72 25.365,84R$            

34 Trabalhista Erick Elias Soares Siqueira 20.000,00R$            cf. sentença de fls. 126

35 Trabalhista Erika Nepomuceno Barreiro 109.767.387-16 11.056,87R$            

36 Trabalhista Erivaldo Martins de Freitas 073.048.277-42 8.197,44R$               

37 Trabalhista Eunézio de Souza Monte Raso 390.079.447-20 20.953,11R$            

38 Trabalhista Fabio Carraco de Azeredo 963.978.377-34 1.089,19R$               

39 Trabalhista Fabio de Oliveira Silva 123.810.907-11 17.353,97R$            

40 Trabalhista Felipe dos Santos Penna 115.074.577-07 1.000,00R$               

41 Trabalhista Francilei de Souza Xavier 037.512.097-19 6.168,84R$               

42 Trabalhista Francis de Mendonça 095.903.107-37 3.908,55R$               sentença de 02/10/2020 (fls. 114-115)

43 Trabalhista Francisco de Assis Cardoso Marins 121.262.057-70 7.250,00R$               



44 Trabalhista Gedson de Braga Amaro 091.739.827-09 13.016,96R$            Reserva

45 Trabalhista Gleice Mendonça Silva 058.349.057-30 5.512,22R$               

46 Trabalhista Jeferson Gois Azevedo 111.237.937-19 7.975,00R$               

47 Trabalhista Jeferson Ramos dos Santos 136.432.657-43 3.379,46R$               

48 Trabalhista Joao Carlos de Almeida 047.893.777-68 16.133,62R$            

49 Trabalhista Joel da Silva Siqueira 375.875.287-68 3.765,24R$               

50 Trabalhista Joilson da Silva Teixeira 089.944.387-77 16.233,13R$            

51 Trabalhista Jorge Alves de Almeida 606.030.627-68 28.000,00R$            sentença de 10/12/2020 (fls. 66/67)

52 Trabalhista Jorge Luiz da Silva Santos 777.646.417-15 14.288,39R$            

53 Trabalhista Jorge Luiz Farias dos Santos 786.858.007-06 16.780,27R$            

54 Trabalhista José Nogueira de Carvalho 010.909.327-58 9.671,82R$               

55 Trabalhista Josi Manhães Rodrigues 098.815.967-85 13.789,79R$            

56 Trabalhista Júlio Cesar Oliveira de Macêdo 004.649.727-79 2.728,82R$               sentença de 15/10/2020 (fls. 51/52)

57 Trabalhista Julio Cesar Pimenta Júnior 082.833.827-21 108.070,09R$          

58 Trabalhista Leandro Gonçalves de Souza 041.582.397-88 9.439,25R$               

59 Trabalhista Leandro Pereira Candido 19.135,84R$            

60 Trabalhista Luis Gustavo Cruz dos Reis Pinto 076.475.537-47 108.003,30R$          

61 Trabalhista Luiz Claudio Iguassu da Silva Junior 144.093.557-24 6.445,79R$               

62 Trabalhista Luiz Fernando de Aguiar Silva 058.156.057-43 34.329,32R$            

63 Trabalhista Luiz Fernando de França Silva 192.947.864-04 11.000,00R$            sentença de 20/08/2020 (fls. 108-109)

64 Trabalhista Manoel Jorge Dias 083.660.207-20 29.954,99R$            

65 Trabalhista Marcella Gonçalves Ferreira 084.708.787-51 28.678,52R$            

66 Trabalhista Marcelo Rodrigues dos Santos 037.512.097-19 9.435,58R$               Reserva

67 Trabalhista Marcelo Soares da Costa 004.546.557-62 3.819,06R$               

68 Trabalhista Marcio da Silva Gomes 093.104.007-81 26.386,33R$            

69 Trabalhista Marcos Aurélio Botelho Reis 088.267.447-18 2.716,82R$               

70 Trabalhista Marcos de Souza Gomes 724.610.717-72 15.819,90R$            

71 Trabalhista Mauro Petraglia Alexandre 086.738.797-10 9.259,52R$               



72 Trabalhista Max Ribeiro Medeiros 086.926.787-67 20.094,64R$            processo extinto por abandono de causa pelo autor

73 Trabalhista Nivaldo Francisco Rodrigues 515.457.217-34 10.801,27R$            

74 Trabalhista Paloma Marchi Harding 097.482.447-09 20.968,99R$            Reserva

75 Trabalhista Paulo Jorge Nunes Ferreira 779.307.207-30 945,51R$                  

76 Trabalhista Paulo Roberto da Silva 777.055.647-34 8.094,54R$               

77 Trabalhista Pedro Henrique N. da Silva 143.822.507-57 22.715,69R$            

78 Trabalhista Rafael Pimentel Lima 112.418.907-65 17.620,15R$            

79 Trabalhista Raimundo Ferreira do Nascimento Junior 595.246.262-68 6.947,60R$               

80 Trabalhista Renato Dias da Costa 006.046.377-56 11.365,20R$            

81 Trabalhista Robson dos Santos da Silva 736.582.272-49 21.783,90R$            

82 Trabalhista Rodrigo de Filippi Macedo 088.060.877-38 20.596,13R$            

83 Trabalhista Rogerio dos Santos Alves 096.013.757-24 37.012,23R$            

84 Trabalhista Ronaldo dos Santos Alves 115.669.277-65 3.588,24R$               

85 Trabalhista Rosenildo Oliveira Silva Azevedo 095.745.597-69 10.706,83R$            

86 Trabalhista Sandro de Souza Pimenta 087.498.157-33 26.961,58R$            

87 Trabalhista Thanis Lopes Costa Correa de Arruda 112.301.387-06 48.374,04R$            
processo foi extinto por ausência das condições da 

ação

88 Trabalhista Thiago de Souza Pimenta 153.392.267-51 12.577,91R$            

89 Trabalhista Thiago dos Santos Nunes 122.070.447-42 20.022,49R$            

90 Trabalhista Thiago dos Santos Silva 115.186.527-35 9.607,36R$               

91 Trabalhista Tiago Siqueira Macabu 150.103.997-09 8.689,11R$               

92 Trabalhista Tully Alexander Villas Boas 032.124.967-46 6.239,03R$               

93 Trabalhista Valmir Dias Dantas 015.979.417-00 3.463,55R$               

94 Trabalhista Vandilson de Santana Rocha 802.537.685-00 6.861,50R$               

95 Trabalhista Victor Viana Chaves 124.836.367-13 7.079,68R$               

96 Trabalhista Walmir Narciso da Silva 936.414.357-49 11.157,75R$            Reserva

97 Trabalhista William de Oliveira 081.130.957-64 25.763,18R$            



1 Quirografária Adalberto de Almeida Patrício 128.882.917-54 12.380,99R$            

2 Quirografária Adilson Bezerra do Nascimento 375.862.202-63 31.190,02R$            

3 Quirografária Admar Bastos Guimarães 920.548.207-25 27.086,71R$            

4 Quirografária Adriano Alves dos Santos 053.248.873-31 11.358,88R$            

5 Quirografária Adriano Carvalho da Costa 077.278.677-13 12.962,44R$            

6 Quirografária Adriano do Nascimento Rodrigues 119.217.117-95 5.123,81R$               

7 Quirografária Alessandro da Silva Queiroz 132.483.767-59 10.260,76R$            

8 Quirografária Alex Souza dos Santos 070.027.757-90 10.057,15R$            

9 Quirografária Alexandre Alves de Araújo 005.734.847-24 51.202,87R$            

10 Quirografária Alexinaldo Santana Duarte 023.418.515-50 15.923,60R$            

11 Quirografária Amarildo Bastos Guimarães 754.062.767-00 15.532,89R$            

12 Quirografária Ana Clara Fernandes Cordeiro 132.029.117-16 26.446,82R$            

13 Quirografária Ana Lucia de Souza Salles 960.486.977-91 8.173,60R$               

14 Quirografária Anderson Alves de Araújo 079.304.587-84 16.970,72R$            

15 Quirografária Anderson Calisto Ramos 094.355.707-04 5.204,32R$               

16 Quirografária Anderson Vinicius Pereira Cardoso 112.104.937-05 9.308,91R$               

17 Quirografária Andre Luis Teles Amaral 122.803.107-08 4.383,10R$               

18 Quirografária Andre Luiz Mariano Coutinho 075.745.277-92 11.162,80R$            

19 Quirografária Angelo Andrade Corrêa 093.966.077-62 6.017,09R$               

20 Quirografária Antônio Carlos Gomes Pereira 688.285.947-72 3.925,28R$               

21 Quirografária Antônio Celino Vargas Pereira 321.315.007-00 22.329,83R$            

22 Quirografária Antônio José Gomes Pinheiro 696.060.307-25 18.488,97R$            

23 Quirografária Banco Bradesco 60.746.948/0001-12  R$       3.679.025,47 

24 Quirografária Bruno Ramos Quartarola 128.697.467-41 29.364,19R$            

25 Quirografária Carlos Alberto de Oliveira 620.058.717-53 15.185,03R$            

26 Quirografária Carlos Alberto Ribeiro Júnior 051.344.767-99 23.068,44R$            

27 Quirografária Carlos Alexandre Gonçalves de Macedo 094.260.657-41 5.062,52R$               

28 Quirografária Carlos Alexandre Ramos Mendonça 081.545.067-26 16.067,44R$            



29 Quirografária Carlos Henrique Carvalho de Mattos 015.666.947-10 8.157,75R$               

30 Quirografária Carlos Ivan Rodrigues do Nascimento 079.037.987-23 4.504,55R$               

31 Quirografária Charlles Santos da Silva 098.251.277-59 12.986,40R$            

32 Quirografária Cícero Firmino de Lima 012.647.557-16 3.741,11R$               

33 Quirografária Crélio Ribeiro da Silva 556.370.787-34 8.233,73R$               

34 Quirografária Crispim Bento de Souza 012.967.027-82 30.797,44R$            

35 Quirografária Dailton Soares Nogueira Gomes 113.137.967-51 8.745,88R$               

36 Quirografária Damião João de Souza 043.453.027-14 10.980,12R$            

37 Quirografária Daniel Dutra Alves 091.336.787-74 32.765,85R$            

38 Quirografária Davi Ramos Xavier 125.792.597-08 29.052,18R$            

39 Quirografária Denes dos Santos da Silva Ferrão 866.906.987-34 11.377,86R$            

40 Quirografária Det Norske Veritas Certificadora Ltda 00.603.542/0002-30  R$            15.668,79 

41 Quirografária Deuzanio Silva Pereira 110.445.137-99 32.642,12R$            

42 Quirografária Diego Amaral Rola 108.952.017-47 20.970,71R$            

43 Quirografária Diego Menezes da Cunha 129.643.417-61 4.621,69R$               

44 Quirografária Dihogo da Silva Mathos 059.595.017-59 5.660,24R$               

45 Quirografária Diogo Pereira dos Santos 102.340.707-81 10.040,81R$            

46 Quirografária Durval Tavares Serra Leandro 083.008.317-03 12.272,09R$            

47 Quirografária Edimar Meirelles 773.219.367-91 18.218,30R$            

48 Quirografária Edmilson da Silva Vicente 131.542.947-08 6.821,52R$               

49 Quirografária Eduardo Carvalho Rodrigues 079.382.317-03 9.561,79R$               

50 Quirografária Eduardo Keller da Mata 091.085.147-63 62.524,32R$            

51 Quirografária Eduardo Maximiano Ferreira Batalha 138.567.987-57 4.143,16R$               

52 Quirografária Elias Modesto Xavier 279.463.202-72 18.459,55R$            

53 Quirografária Erika Nepomuceno Barreiro 109.767.387-16 20.093,46R$            

54 Quirografária Erivaldo Martins de Freitas 073.048.277-42 9.127,35R$               

55 Quirografária Eunezio de Souza Monte Raso 390.079.447-20 31.029,26R$            

56 Quirografária Evandro Lira de Lima 589.785.697-49 8.063,81R$               



57 Quirografária Fabiano Pereira do Nascimento 114.892.187-77 11.659,51R$            

58 Quirografária Fabio de Oliveira Silva 123.810.907-11 13.141,27R$            

59 Quirografária Felix Moreira da Silva Lima 139.476.007-80 4.628,98R$               

60 Quirografária Fernando Magalhães 458.423.707-78 16.842,15R$            

61 Quirografária Filipi Richardi Guimarães Vieira 147.828.027-14 7.538,28R$               

62 Quirografária Francilei de Souza Xavier 037.512.097-19 11.642,76R$            

63 Quirografária Francisco de Assis Cardoso Marins 121.262.057-70 15.933,19R$            

64 Quirografária Franklin Roosevelt Bandeira 097.223.167-61 9.260,29R$               

65 Quirografária Gabriel Soares de Azevedo 171.725.807-70 1.840,51R$               

66 Quirografária Gedson de Braga Amaro 091.739.827-09 7.830,26R$               Reserva

67 Quirografária Gelson de Assis Guimarães 913.257.067-87 204,06R$                  

68 Quirografária Gelson Manoel dos Santos 332.190.107-25 14.880,10R$            

69 Quirografária Gerson do Espírito Santo Silva 055.595.847-70 14.214,20R$            

70 Quirografária Gibran de Souza Nunes 013.923.717-83 8.698,84R$               

71 Quirografária Gleice Mendonça Silva 058.349.057-30 8.708,28R$               

72 Quirografária Guilherme Alves Siqueira 139.730.157-08 2.698,99R$               

73 Quirografária Gustavo de Oliveira 111.347.267-75 8.596,70R$               

74 Quirografária Jeferson Carlos de Andrade Rosa 114.474.727-99 8.010,41R$               

75 Quirografária Jeferson da Silva Gama 072.482.187-23 8.354,33R$               

76 Quirografária Jeferson Ramos dos Santos 136.432.657-43 8.497,14R$               

77 Quirografária Jerry Lopes Duarte 010.213.437-57 5.095,87R$               

78 Quirografária Joacil Januário da Silva 631.767.854-53 6.758,10R$               

79 Quirografária João Carlos de Almeida 047.893.777-68 36.977,89R$            

80 Quirografária João Costa Gonçalves 654.752.832-49 15.971,53R$            

81 Quirografária Joel da Silva Siqueira 375.875.287-68 6.539,54R$               

82 Quirografária Joilson da Silva Teixeira 089.944.387-77 14.256,96R$            

83 Quirografária Jonathan Gomes Magalhães 156.348.797-79 1.841,63R$               

84 Quirografária Jorge Luiz da Silva Santos 777.646.417-15 20.674,48R$            



85 Quirografária Jorge Luiz Farias dos Santos 786.858.007-06 24.985,14R$            

86 Quirografária José Carlos Nazareth 741.417.597-91 16.267,70R$            

87 Quirografária José Carlos Oliveira de Sousa 595.727.797-53 6.330,31R$               

88 Quirografária José Elias da Silva 396.579.817-00 15.697,88R$            

89 Quirografária José Henrique Serapião Cordeiro 788.224.837-15 6.332,58R$               Reserva

90 Quirografária José Nogueira de Carvalho 010.909.327-58 8.861,30R$               

91 Quirografária José Roberto Brandão Silva 059.387.807-80 7.535,25R$               

92 Quirografária Josi Manhaes Rodrigues 098.815.967-85 29.177,19R$            

93 Quirografária Josias de Almeida Pinheiro 032.183.997-85 6.586,58R$               

94 Quirografária Judinei Trindade de Santanna 069.416.027-08 4.620,58R$               

95 Quirografária Julian Matheus Carvalho Ernesto 145.740.097-99 4.990,22R$               

96 Quirografária Julio Cesar Pimenta Júnior 082.833.827-21 91.425,92R$            

97 Quirografária Leandro Brito dos Santos 022.954.465-70 15.484,44R$            

98 Quirografária Leandro Conceição da Silva 112.826.537-09 6.913,69R$               

99 Quirografária Leandro Gonçalves de Souza 041.582.397-88 14.216,41R$            

100 Quirografária Leandro Pereira Cândido 078.910.827-58 13.624,14R$            

101 Quirografária Leandro Pestana Gonçalves 124.583.717-60 11.348,57R$            

102 Quirografária Leonardo da Silva Mendes 100.103.317-51 18.477,82R$            

103 Quirografária Luciano Viana Lourenço 078.533.737-75 1.934,01R$               

104 Quirografária Luiz Carlos Braga dos Santos 354.750.487-20 12.201,66R$            

105 Quirografária Luiz Carlos Francisco Júnior 749.909.857-53 11.660,62R$            

106 Quirografária Luiz Claudio Lima Vitorino 338.525.534-15 4.532,35R$               

107 Quirografária Luiz Fernando de Aguiar Silva 058.156.057-43 28.680,75R$            

108 Quirografária Luiz Ricardo Julião Ramos 058.584.057-11  1.407,45R$               

109 Quirografária Magno Guimarães João 152.925.307-19 4.566,22R$               

110 Quirografária Manoel Jorge Dias 083.660.207-20 40.027,57R$            

111 Quirografária Marcella Gonçalves Ferreira 084.708.787-51 24.174,11R$            

112 Quirografária Marcelo Borges Fernandes 056.317.097-24 7.247,41R$               



113 Quirografária Marcelo Francisco de Souza 120.983.437-52 10.929,38R$            processo extinto por falta de sequência pelo autor 

114 Quirografária Marcelo José da Silva 013.571.537-75 7.356,67R$               

115 Quirografária Marcelo Rodrigues dos Santos 081.777.117-41 8.316,22R$               

116 Quirografária Marcelo Soares da Costa 004.546.557-62 11.830,32R$            

117 Quirografária Marcia Gleice Santos da Silva 680.369.492-53 13.355,67R$            

118 Quirografária Marcio da Silva Gomes 093.104.007-81 25.681,08R$            

119 Quirografária Marcio de Oliveira Almeida 026.393.157-90 4.892,23R$               

120 Quirografária Marcio Henrique da Silva 010.220.457-84 12.261,42R$            

121 Quirografária Marco Antonio Rodrigues dos Santos 091.286.097-94 13.621,84R$            

122 Quirografária Marcos Antonio Ramos Gouvea 858.305.267-00 5.638,18R$               

123 Quirografária Marlon Cardoso Campos 119.080.587-14 7.315,02R$               

124 Quirografária Mauro Petraglia Alexandre 086.738.797-10 12.407,92R$            

125 Quirografária Max Ribeiro Medeiros 086.926.787-67 15.378,16R$            processo extinto por abandono de causa pelo autor

126 Quirografária Maycon Cardoso de Castro 105.529.857-67 10.754,45R$            

127 Quirografária Nilcilio Vieira Alves 031.218.087-02 5.154,28R$               

128 Quirografária Nilson Marcos Alves dos Santos 770.264.037-53 13.657,23R$            

129 Quirografária Nivaldo Francisco Rodrigues 515.457.217-34 12.773,46R$            

130 Quirografária Osmar Rosa da Silva 075.799.947-63 10.898,82R$            

131 Quirografária Paulo Cesar Medina Lima 736.192.057-87 5.904,91R$               

132 Quirografária Paulo Jorge Nunes Ferreira 779.307.207-30 11.341,84R$            

133 Quirografária Pedro Henrique N. da Silva 143.822.507-57 15.292,30R$            

134 Quirografária Rafael Pimentel Lima 112.418.907-65 22.130,83R$            

135 Quirografária Raimundo Ferreira do Nascimento Junior 595.246.262-68 22.401,09R$            

136 Quirografária Renato Dias da Costa 006.046.377-56 12.500,07R$            

137 Quirografária Renato do Nascimento Junger 072.687.887-11 13.578,35R$            

138 Quirografária Reynier Cedro Cardoso Sobrinho 104.591.767-22 4.388,69R$               

139 Quirografária Ricardo Fonseca de Oliveira 102.588.737-95 13.244,41R$            

140 Quirografária Robson dos Santos da Silva 736.582.272-49 17.305,76R$            



141 Quirografária Rodolfo de Amorim Ferreira 056.772.737-83 9.547,46R$               

142 Quirografária Rodrigo da Silva Francelino 111.606.937-73 10.714,65R$            

143 Quirografária Rodrigo de Filippi Macedo 088.060.877-38 39.528,13R$            

144 Quirografária Rodrigo de Souza Santos 086.759.437-33 6.832,14R$               

145 Quirografária Rodrigo Silva de Oliveira (Pcd) 120.256.147-05 8.739,95R$               

146 Quirografária Rogerio dos Santos Alves 096.013.757-24 11.006,25R$            

147 Quirografária Ronald Silva de Freitas 055.863.687-06 7.725,90R$               

148 Quirografária Ronaldo dos Santos Alves 115.669.277-65 13.150,88R$            

149 Quirografária Rosenildo Oliveira Silva Azevedo 095.745.597-69 7.974,49R$               

150 Quirografária Sandro de Souza Pimenta 087.498.157-33 19.509,60R$            

151 Quirografária Sarah Cardozo Francisco 139.191.227-63 7.992,10R$               

152 Quirografária Senai - Firjan 03.848.668/0001-52 6.960,00R$               

153 Quirografária Sergio Albino 009.001.657-23 7.607,73R$               

154 Quirografária Sidilei Rodrigues de Jesus 032.138.457-10 9.269,86R$               

155 Quirografária Thiago de Souza Pimenta 153.392.267-51 8.743,62R$               

156 Quirografária Thiago dos Santos Nunes 122.070.447-42 21.569,08R$            

157 Quirografária Thiago dos Santos Silva 115.186.527-35 11.224,41R$            

158 Quirografária Tiago Marques Benvindo 082.159.907-03 11.840,89R$            

159 Quirografária Tiago Siqueira Macabu 150.103.997-09 9.142,87R$               

160 Quirografária Tully Alexander Villas Boas 032.124.967-46 29.636,12R$            

161 Quirografária Vandilson de Santana Rocha 802.537.685-00 17.591,07R$            

162 Quirografária Wagner Cerqueira da Silva 077.752.927-09 6.973,62R$               

163 Quirografária Wagner Pereira da Paixão 886.102.687-72 7.831,73R$               

164 Quirografária Wagner Rodrigues 137.985.347-80 4.748,28R$               

165 Quirografária Walme Pinheiro 998.663.407-59 5.358,74R$               

166 Quirografária Walmir Narciso da Silva 936.414.357-49 9.764,59R$               Reserva

167 Quirografária William de Oliveira 081.130.957-64 26.475,65R$            



1 Microempresas - EPP Braserv Serv e Pintura Lim Reparos 10.224.805/0001-72 35.756,00R$            

2 Microempresas - EPP Cont Rio Alug e Vndas Ltda Me 11.155.455/0001-00 5.860,00R$               

3 Microempresas - EPP Fb Terceirização Ltda 12.313.874/0001-88 4.000,00R$               

4 Microempresas - EPP Lycos Equipamentos Ltda Me 05.946.489/0001-02 2.760,00R$               

5 Microempresas - EPP Mpl Niteroi Produtos e Serviços 10.819.574/0001-40 39.200,00R$            

6 Microempresas - EPP Mrm Freight 06.095.345/0001-52 12.430,00R$            

7 Microempresas - EPP Winner Recursos Humanos Me 14.324.231/0001-65 6.564,55R$               

1 Tributária Caixa Econômica Federal - CEF 0256436-60.2018.8.19.0001 2.146.560,10R$       

2 Tributária Dean Anderson da Silva Bastos 0100877-16.2018.5.01.0243 214,47R$                  

3 Tributária Erivaldo Martins de Freitas 0100176-21.2019.5.01.0243 217,99R$                  

4 Tributária Luiz Cláudio Iguassu da Silva 0100936-04.2018.5.01.0243 161,90R$                  


